CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que ainda existem algumas ruas do distrito de Jafa

que necessitam ser recapeadas e a municipalidade não dispõe de recursos financeiros

suficientes para tais execuções,

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Deputado Estadual Vinícius Camarinha para que efetue ações

junto ao Governo Estadual, visando à liberação de emenda parlamentar para este

município no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) destinados à finalização do

recapeamento asfáltico das ruas do distrito de Ja

Sala das Sessões

RO
VEREAD

4-4 oi,
AIL

,...40F000110P--
•

Rua Bark do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 3